行政院  函

機關地址：10058臺北市忠孝東路1段1號

聯絡人：黃麟傑(02)33567096

電子信箱：HLJ@ey.gov.tw

發文日期：中華民國107年6月5日

發文字號：院臺綠能字第1070020298

      號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：所報「百萬家庭親子節電競賽方案」(草案)一案，原則同意

，所需經費由石油基金循108年度預算程序辦理；請針對相關節

電措施之辦理項目、實施對象及預期效益等通盤檢討，並就相

關業務進行整合，以提升政府資源配置效率。

說明：復107年5月21日經能字第10703808800號函。

正本：經濟部

副本：行政院主計總處、經濟部能源局

受文者：經濟部能源局

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：

保存年限：